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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE LORGUES - Tir a 18m (2X18M)]) - LORGUES - du
13/12/2025 au 14/12/2025

U13 Femme Arc Classique 2026

Clt
1
2

Nom

Club

ENEMAN ORTEGA Alice |LORGUES

PASQUALOTTI Lise

COGOLIN

U13 Homme Arc Classique 2026

Clt
1

Nom
WEGO Malron

Club
COGOLIN

U15 Femme Arc Classique 2026

Clt
1
2

Nom
GRASSER Clara

MALGRAIN-COMTE
Ambre

Club
LORGUES
LORGUES

U15 Homme Arc Classique 2026

Clt
1

2
3

Nom
COSTE Hugo

BERTOLI Elias
HEBREARD Lelio

Club

ROQUEBRUNE
S/ARGENS CIE

LORGUES
LORGUES

U18 Femme Arc Classique 2026

Clt
1

Nom
COURDOUAN OQlivia

SENECHAL POILLOT
Milia
DECKER GARCIA Lea

SANCHEZ GARCIA
Romane

BARRIERE Zoe
SCHRYVE Marie-Ange

Club

ROQUEBRUNE
S/ARGENS CIE

TRANS EN PROVENCE

BRIGNOLES
TRANS EN PROVENCE

GONFARON
VIDAUBAN

U18 Homme Arc Classique 2026

Clt
1

Nom
POISOT Mael

Lundi 15 Décembre 2025

Club
GONFARON

Licence
0047038D
1044199F

Licence
1018972Y

Licence
1003901H
1006099V

Licence
0056998E

0047061D
0019807E

Licence
0964618Y

0054575W

1012709B
0027629G

00089697
1042794E

Licence
0986455J

Cat
U13FCL
U13FCL

Cat
U13HCL

Cat
U15FCL
U15FCL

Cat
U15HCL

U15HCL
U15HCL

Cat
U18FCL

U18FCL

U18FCL
U18FCL

U18FCL
U18FCL

Cat
U18HCL

156
157

171

183
202

240

210
122

268

231

196
187

181
178

236

123
120

189

175
149

248

218
181

250

223

172
180

181
153

248

Total Nb 10 Nb 9
279 4
277 2 3

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
360 5 7

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
358 1 4
351 1 7

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
488 11 18
428 3
303 2

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
518 13 26
454 16 8
368 5 7
367 5 7
362 7
331 3

Nbre d'archers : 6

Total Nb 10 Nb 9
484 8 16

Page 1/7



3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE LORGUES - Tir a 18m (2X18M)]) - LORGUES - du

FFTa 13/12/2025 au 14/12/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
2 |CARASCO Esteban GONFARON 1050756K | U18HCL 237 230 467 7 17

Nbre d'archers : 2
U21 Femme Arc Classique 2026

Clt [Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |TABOURET Sylviana TRANS EN PROVENCE | 0938529R | U21FCL 218 242 460 8 11
2 |LE CLERE Marie LORGUES 0938512X | U21FCL 215 231 446 3 15
3 |MAUNIER Anna-Belle GONFARON 0932319R | U21FCL 183 181 364 6 3

Nbre d'archers : 3
U21 Homme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |BAILLION Jeremy MOUANS SARTOUX 0949600Z | U21HCL 292 284 576 39 18
2 |ROCHER Baptiste LORGUES 1007635X | U21HCL 225 214 439 7 10

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb 10 Nb 9
1 |LAIN Marion GONFARON 0706310D | S1FCL 233 233 466 7 12
2 |BIANCO Magali ROQUEBRUNE 1037852C | S1FCL 235 220 455 11 10

S/ARGENS CIE
CADOU Elsa COGOLIN 0901961T | S1FCL 201 220 421 5 5
AI_,E‘XANDER Claire- LORGUES 1024003L | S1FCL 201 213 414 5 13
HEIEne

Nbre d'archers : 4
Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |CHAMPTOUSSEL TRANS EN PROVENCE | 0783519B | S1HCL 267 261 528 16 25
Thomas
2 |BIANCO Loic ROQUEBRUNE 1037844U | S1HCL 227 234 461 8 11
S/ARGENS CIE
3 |HALET Elric TRANS EN PROVENCE | 0861324X | S1HCL 207 201 408 8 7

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Femme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |COSTE Virginie ROQUEBRUNE 0057000G | S2FCL 266 249 515 15 20
S/ARGENS CIE
2 |DUBOC Dominique MOUANS SARTOUX 0064238z S2FCL 247 252 499 13 21
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE LORGUES - Tir a 18m (2X18M)]) - LORGUES - du
13/12/2025 au 14/12/2025

Senior 2 Femme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt

(¢)]

O |00 N|o

Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Clt
1

N

©O© |0 N|o | O

Senior 3 Femme Arc Classique 2026

Clt

1
2
3
4

Nom

COQUEUGNIOT Melanie
CARPENTIER Sabrina
TASCHER Nadege

FRASCAROLO Aude
DOSDA Alexandra
LORENTZ ValErie
RAVE Crystel

Nom

SANCHEZ-GARCIA
Frederic

PAIZ Mathis
GUENEAU Patrick
MATIFAS Loic

LOPEZ Damien
POIROT Xavier
DOSDA Damien
LEPERS Pierre
BUEST Olivier
GALEAZZI Jean-Charles
QUACHERO Nicolas
VACCARO Laurent
PIAT Jerome

AMAR David
GELINET Vincent
ROCHER Julien

Nom

GAUTHIER Chantal
DUPUY Martine
TREILLE Odile
MARQUEZ Marie-Josee

Lundi 15 Décembre 2025

Club
LA GARDE
LA VERDIERE

ROQUEBRUNE
S/ARGENS CIE

LE MUY

TRANS EN PROVENCE
VIDAUBAN
OLLIOULES

Club
TRANS EN PROVENCE

LE MUY
CARCES

ROQUEBRUNE
S/ARGENS CIE

VIDAUBAN

LORGUES

TRANS EN PROVENCE
BRIGNOLES

TRANS EN PROVENCE
OLLIOULES
BRIGNOLES

TRANS EN PROVENCE
BRIGNOLES
OLLIOULES

LE LAVANDOU
LORGUES

Club
BRIGNOLES
GONFARON
LA GARDE
FREJUS

Licence
0041691S
0942834V
09262787

0885235M
0986977B
0055122R
0017222V

Licence
0416976K

1007846A
0986718V
09118347

0436477G
0428069T
0019049F
1040522U
0015728W
1033404A
0024346N
1019853V
0952545A
0033238D
0742654H
1026286G

Licence
0973891C
0416363U
0631265H
03647797

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL
S3FCL

232
234
226

232
223
229
216

283

281
254
256

249
249
234
241
244
223
217
239
202
198
164
144

230
217
232
216

m
251
238
245

236
236
220
230

281

268
273
265

253
248
247
238
229
245
232
199
201
202
199
166

241
238
215
230

Total Nb10 | Nb9
483 10 18
472 5 17
471 9 19
468 7 26
459 8 9
449 5 17
446 6 11

Nbre d'archers : 9

Total | Nb10 | Nb9
564 30 25
549 24 26
527 18 19
521 10 29
502 11 25
497 16 11
481 7 19
479 7 18
473 6 16
468 9 13
449 7 15
438 3 17
403 4 8
400 5 10
363 3
310 3 4

Nbre d'archers : 16

Total | Nb10 | Nb9
471 8 13
455 8 12
447 5 11
446 6 15
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE LORGUES - Tir a 18m (2X18M)]) - LORGUES - du

FFTa 13/12/2025 au 14/12/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
5 |PELLAT Sylvianne BRIGNOLES 0782964Y S3FCL 207 168 375 6 8
6 |HOFFMEISTER Karin LORGUES 1026592A | S3FCL 182 191 373 3 5

Nbre d'archers : 6
Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Clt Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |LAN Michel BRIGNOLES 0855722H | S3HCL 253 241 494 7 22
2 |DAHMAN Nordine TRANS EN PROVENCE | 0912538P | S3HCL 242 242 484 11 16
3 |DECLEVES Christian TRANS EN PROVENCE | 0895591U | S3HCL 248 231 479 11 13
4 |GAUTHIER Michel BRIGNOLES 0973892D | S3HCL 233 242 475 8 14
5 |HILLIER Patrice TOULON 0058527S | S3HCL 236 232 468 6 13
6 |BUZZI Eric LORGUES 1004245N | S3HCL 220 231 451 7 9
7 |MARTY Henri GONFARON 10246241 S3HCL 209 236 445 4 12
8 |DELAVELLE Didier FREJUS 1008782A | S3HCL 216 216 432 6 10
9 |MAIFRET Robert OLLIOULES 0052689W | S3HCL 216 199 415 4 6
10 |DUBOURG Philippe BRIGNOLES 1040477B | S3HCL 199 191 390 1 10
11 |BALASTEGUI Serge SAINT-RAPHAEL 06819727 | S3HCL 203 162 365 1

12 |[SANTIN Serge LE LAVANDOU 1014080U | S3HCL 151 89 240 1 8

Nbre d'archers : 12
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |LEA Stephanie LA VERDIERE 0819381G | S2FCO 281 279 560 23 34
2 |ORTEGA Laetitia TOULON 0039197F | S2FCO 275 270 545 12 40
3 |DELATTRE Sarah VIDAUBAN 0406014V | S2FCO 207 233 440 2 21

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026

Clt Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 @ Nb9
1 |LEMAIRE Sebastien BONNIEUX 0039198G | S2HCO 273 282 555 25 34
2 |LEA Gerald LA VERDIERE 0650821P | S2HCO 273 280 553 15 43
3 |HALET Patrick TRANS EN PROVENCE | 0861321U | S2HCO 271 270 541 14 36
4 |FLORINEDA Pascal SANARY 1003119F | S2HCO 254 227 481 3 31

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 RUIZ Carol COGOLIN 07089057 S3FCO 260 275 535 7 45
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Classement Officiel
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CONCOURS SALLE LORGUES - Tir a 18m (2X18M)]) - LORGUES - du
13/12/2025 au 14/12/2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2026 (Suite)

Clt 'Nom
2 |ESCOFFIER Madeleine

Club
TRANS EN PROVENCE

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club
1 |LESAFFRE Thierry LA GARDE
2 |MATIFAS Marc ROQUEBRUNE

S/ARGENS CIE

U18 Homme Arc Nu 2026

Clt |Nom Club
1 |EROUT Clement LE LAVANDOU

Adulte Femme Arc Nu 2026

Clt 'Nom Club

1 |LACOUR Barbara OLLIOULES

2 |CARCENAC-ROGER GONFARON

Catherine

3 |HIDEUX Sylvie LA VERDIERE

4 |BUCKLEY Yennette LORGUES

5 |PEIGNE Pervenche LE LAVANDOU

6 |MICHELIS Anais LA GARDE

7 |PATRONE Carole COGOLIN

8 |VACCARO Sandrine TRANS EN PROVENCE

Adulte Homme Arc Nu 2026

Clt 'Nom Club

1 |CAUX Jean-Michel LA VERDIERE
2 |POISOT Nicolas GONFARON
3 |PETE Jean-Luc LORGUES

4 |DUFFAUT Eric CARCES

5 |BICHET Maurice GONFARON

6 |NORTES ALCARAZ LE MUY

Michel
7 |HIDEUX Luc LA VERDIERE

Lundi 15 Décembre 2025

Licence
0679339M

Licence
0720487N
0911841G

Licence
1033042C

Licence
0007964G
0691993S

0978707M
0428046T
1013882E
0937475V
0057970L
0880875Y

Licence
0605461K
0061532H
0730609R
0891263P
1006252S
0727294M

0957104F

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO
S3HCO

Cat
U15HBB

Cat
S2FBB
S3FBB

S2FBB
S3FBB
S2FBB
U21FBB
S2FBB
S2FBB

Cat
S3HBB
S2HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB

S2HBB

259

276
254

225

240
235

225
177
184
177
133
101

232
225
220
214
199
187

200

251

272
231

226

243
245

215
172
154
159
149
103

258
220
215
213
227
210

178

Total Nb 10 Nb 9
510 3 32

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
548 17 42
485 2 34

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
451 4 11

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
483 8 16
480 7 20
440 4 12
349 1 8
338 1 7
336 2 6
282 2 2
204 2 1

Nbre d'archers : 8

Total | Nb10 | Nb9
490 13 14
445 8 16
435 6 8
427 5 10
426 6 11
397 7 7
378 4 7
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Classement Officiel

-

CONCOURS SALLE LORGUES - Tir a 18m (2X18M)]) - LORGUES - du
13/12/2025 au 14/12/2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2026 (Suite)

Clt 'Nom Club
8 |RODRIGUES Pascal CARCES

Autres tirs

U21 Homme Arc Classique 2026

Tir |Nom Club
Tir 2 |BAILLION Jeremy

Senior 2 Femme Arc Classique 2026

Tir |Nom Club

Tir 2 | TASCHER Nadege ROQUEBRUNE
S/ARGENS CIE

Tir 2 | DUBOC Dominique MOUANS SARTOUX

Senior 3 Femme Arc Classique 2026

Tir |[Nom Club

Tir 2 |GAUTHIER Chantal BRIGNOLES
Tir 2 | TREILLE Odile LA GARDE
Tir 2 |PELLAT Sylvianne BRIGNOLES

Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Tir |Nom Club
Tir 2 | GAUTHIER Michel BRIGNOLES

Adulte Femme Arc Nu 2026

Tir |Nom Club
Tir 2 | CARCENAC-ROGER GONFARON
Catherine

Adulte Homme Arc Nu 2026

Tir 'Nom Club
Tir 2 |BICHET Maurice GONFARON

Lundi 15 Décembre 2025

MOUANS SARTOUX

Licence
1040110Y

Licence
0949600Z

Licence
09262787

00642382

Licence
0973891C
0631265H
0782964Y

Licence
0973892D

Licence
0691993S

Licence
1006252S

Cat
S2HBB

Cat
U21HCL

Cat
S2FCL

S2FCL

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL

Cat
S3FBB

Cat
S3HBB

108

201

270

250

214
225
165

209

206

214

112

293

250

256

246
229
169

252

236

220

Total Nb 10 Nb 9
220 2 5

Nbre d'archers : 8

Total Nb 10 Nb 9
584 44 16

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
520 16 24

506 11 20
Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9

460 8 15
454 6 8
334

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 & Nb9
461 13 17

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
442 4 13

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
434 8 11
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE LORGUES - Tir a 18m (2X18M)]) - LORGUES - du

FFTa 13/12/2025 au 14/12/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2026 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 INORTES ALCARAZ LE MUY 0727294M | S3HBB 191 183 374 1 9
Michel

Nbre d'archers : 2
Nombre total d'archers : 99

Club Organisateur : Arbitre responsable :
1383109 LES ARCHERS LORGUAIS 0936484T LEPROVOST THIERRY

Liste des arbitres :
0727292K NORTES ALCARAZ MIREILLE / 08342397V CARIOU MARC

Liste des entraineurs :

0416976K SANCHEZ-GARCIA FREDERIC / 0428051Y FOURNIER THIERRY / 06804823Y FAVOREL GUY /
0604831A FAVOREL AYMERIC / 0691993S CARCENAC-ROGER CATHERINE / 0813934L CAUX CLAUDINE /
0861321U HALET PATRICK
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